
Drei Thermen Golf Resort - 12.-14.09.2024
- Ergebnisliste-WHS® -

Einzel - Stableford; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Gästeturnier

1. Runde: HCP 0,0-54,0: Waldsee Old Course 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 137 Course: 72.0
2. Runde: HCP 0,0-54,0: Waldsee New Course - 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.8
3. Runde: HCP 0,0-54,0: Waldsee Old Course 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 137 Course: 72.0Stand: 14.09.24, 15:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto
1 1 Bran, Ricardo Drei Thermen GR  6,6  19  14  17  50 +58,0

2 Heinimann, Patrick Drei Thermen GR 17,8  12  13  10  35 +73,0
3 Zupeuc, Mauricio Drei Thermen GR 15,8  10  11  12  33 +75,0
4 Jost, Klaus Drei Thermen GR 13,0  11   9  11  31 +77,0
5 Roost, Bruno Drei Thermen GR 22,3  12   7  11  30 +78,0
* Tschopp, Rolf Drei Thermen GR 17,1  10   9  11  30 +78,0
7 Güntert, Toni Drei Thermen GR 24,2  11  10   7  28 +80,0
8 Wied, Manfred Drei Thermen GR 20,3  11   9   7  27 +81,0
9 Habeck, Siegfried Drei Thermen GR 18,7  10  13   3  26 +82,0

10 Chraibi, Mohamed Drei Thermen GR 16,4  11   9   5  25 +83,0
11 Zink, Richard Drei Thermen GR 20,4   9   6   9  24 +84,0

* Soylu, Bekir Drei Thermen GR 15,6   4   9  11  24 +84,0
13 Heinrich, Gregor Drei Thermen GR 21,1   8   4  11  23 +85,0
14 Bendel, Werner Drei Thermen GR 23,2   3   7  12  22 +86,0
15 Spicher, Roland Drei Thermen GR 26,5   6   9   6  21 +87,0
16 Salner, Juraj Drei Thermen GR 25,2   6   3   5  14 +94,0
17 Baumann, Bruno Drei Thermen GR 21,6   2   7   3  12 +96,0
18 Weber, Walter St. Apollinaire 23,5   4   1   4   9 +99,0
19 Mendelin, Konrad Drei Thermen GR 26,5   0   5   3   8 100,0
20 Korb, Dieter Drei Thermen GR 26,5   2   2   2   6 102,0
21 Hollweger, Lothar Drei Thermen GR 26,5   2   1   0   3 105,0
-- Schneider, Willi Drei Thermen GR 17,9   8  10  NA N.A. ----
-- Litz, Bernhard Drei Thermen GR 26,5   2  NA   4 N.A. ----
24 Steiert, Hubert Drei Thermen GR 19,8   8   8  16 +56,0
25 Putzar, Ralf Drei Thermen GR 23,2   7   7  14 +58,0
-- Müller, Othmar Drei Thermen GR 21,8 NRV  NA N.R. ----
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Drei Thermen Golf Resort-12.-14.09.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 14.09.24, 15:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot. +/-

Klasse A Netto HCP bis --
1 1 Spicher, Roland Drei Thermen GR 26,5  30  32  29  91 +17
2 2 Roost, Bruno Drei Thermen GR 22,3  32  25  33  90 +18
3 3 Güntert, Toni Drei Thermen GR 24,2  30  31  28  89 +19

4 Heinimann, Patrick Drei Thermen GR 17,8  30  29  26  85 +23
5 Wied, Manfred Drei Thermen GR 20,3  32  27  25  84 +24
6 Zink, Richard Drei Thermen GR 20,4  32  24  27  83 +25
7 Bendel, Werner Drei Thermen GR 23,2  21  27  32  80 +28
* Salner, Juraj Drei Thermen GR 25,2  28  23  29  80 +28
9 Tschopp, Rolf Drei Thermen GR 17,1  25  25  29  79 +29

10 Zupeuc, Mauricio Drei Thermen GR 15,8  24  28  25  77 +31
11 Chraibi, Mohamed Drei Thermen GR 16,4  28  25  22  75 +33

* Habeck, Siegfried Drei Thermen GR 18,7  30  31  14  75 +33
* Heinrich, Gregor Drei Thermen GR 21,1  25  17  33  75 +33

14 Jost, Klaus Drei Thermen GR 13,0  23  23  26  72 +36
15 Bran, Ricardo Drei Thermen GR  6,6  27  19  25  71 +37
16 Baumann, Bruno Drei Thermen GR 21,6  19  25  23  67 +41
17 Soylu, Bekir Drei Thermen GR 15,6  16  23  26  65 +43
18 Mendelin, Konrad Drei Thermen GR 26,5  20  17  24  61 +47
19 Korb, Dieter Drei Thermen GR 26,5  20  14  19  53 +55
20 Weber, Walter St. Apollinaire 23,5  22  11  16  49 +59
21 Hollweger, Lothar Drei Thermen GR 26,5  11  10  14  35 +73
-- Schneider, Willi Drei Thermen GR 17,9  26  25  NA N.A. ----
-- Litz, Bernhard Drei Thermen GR 26,5  21  NA  23 N.A. ----
24 Steiert, Hubert Drei Thermen GR 19,8  26  28  54 +18
25 Putzar, Ralf Drei Thermen GR 23,2  24  29  53 +19
-- Müller, Othmar Drei Thermen GR 21,8 NRV  NA N.R. ----

Longest Drive Bahn 12
1 Bran, Ricardo Drei Thermen GR  6,6  27  19  25

Nearest to the Bottle Bahn 8
1 Spicher, Roland Drei Thermen GR 26,5  30  32  29 18,10

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum niedrigsten CR als Vorgabe auf die Löcher verteilt
wurde.

PC CADDIE 14.3.1  © 1988-2024 PC CADDIE AG Fürstlicher Golfclub Waldsee e.V., Bad Waldsee


